
Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Rems-Murr" (19)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV Winnenden 14 12 1 1 25:3 88:24 186:61
2 SV Plüderhausen 14 12 1 1 25:3 85:27 177:75
3 SV Winnenden II 14 6 4 4 16:12 66:46 143:103
4 TSV Schornbach 14 5 2 7 12:16 47:65 113:148
5 SV Fellbach V 14 5 2 7 12:16 45:67 103:146
6 TSG Backnang II 14 3 4 7 10:18 48:64 113:138
7 SV Plüderhausen II 14 4 0 10 8:20 43:69 98:154
8 SG Schorndorf VI 14 2 0 12 4:24 26:86 68:176
9 FSV Waiblingen 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Spegel, Michael, Bruckner Str. 8, 71686 Remseck, Tel.:
07146/6733, kspegel@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2008 15:00

15:00
15:00 (H)
19:00
19:00

TSV Schornbach
SV Plüderhausen II
TSG Backnang II
TSV Schornbach
SV Plüderhausen

SV Winnenden
SG Schorndorf VI
SV Fellbach V
SV Winnenden II
SG Schorndorf VI

3:5
3:5
4:4
4:4
6:2

Sa. 11.10.2008 15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

TSV Schornbach
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II
TSV Schornbach
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II

TSG Backnang II
SV Winnenden
SV Winnenden II
SV Fellbach V
SV Winnenden II
SV Winnenden

5:3
2:6
2:6
5:3
4:4
3:5

Mo.13.10.2008 20:30 v SV Winnenden SV Winnenden II 5:3
Sa. 15.11.2008 15:00

15:00 h (H)
15:00
19:00
19:00 h (H)
19:00

SV Winnenden II
TSG Backnang II
SV Fellbach V
SV Winnenden
TSG Backnang II
SV Fellbach V

SG Schorndorf VI
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II
SG Schorndorf VI
SV Plüderhausen II
SV Plüderhausen

8:0
1:7
5:3
8:0
6:2
1:7

Sa. 22.11.2008 15:00
15:00
19:00
19:00 (H)

SV Plüderhausen
SV Fellbach V
SV Plüderhausen II
TSG Backnang II

TSV Schornbach
SG Schorndorf VI
TSV Schornbach
SG Schorndorf VI

6:2
6:2
7:1
7:1

Sa. 06.12.2008 15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

SV Winnenden
SV Winnenden II
SV Plüderhausen
TSV Schornbach
SV Winnenden
SV Winnenden II

TSG Backnang II
SV Fellbach V
SV Plüderhausen II
SG Schorndorf VI
SV Fellbach V
TSG Backnang II

4:4
4:4
7:1
6:2
8:0
6:2

Sa. 17.01.2009 15:00
15:00 h (H)
15:00
19:00
19:00 h (H)

SV Winnenden II
SG Schorndorf VI
SV Fellbach V
SV Winnenden
SG Schorndorf VI

TSV Schornbach
SV Plüderhausen
TSG Backnang II
TSV Schornbach
SV Plüderhausen II

8:0
1:7
5:3
7:1
5:3

Sa. 14.02.2009 15:00 h (H)
15:00 h (H)
15:00
19:00 h (H)
19:00 h (H)
19:00 (H)

SV Winnenden
SV Winnenden II
SV Fellbach V
SV Winnenden
SV Winnenden II
TSG Backnang II

SV Plüderhausen II
SV Plüderhausen
TSV Schornbach
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II
TSV Schornbach

7:1
3:5
3:5
3:5
6:2
4:4

nu.Dokument 013, erstellt am 23.02.2026 22:41 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Rems-Murr" (19)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 15:00

15:00
15:00 (H)
19:00
19:00
19:00 (H)

SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II
SG Schorndorf VI
SV Plüderhausen
SV Plüderhausen II
SG Schorndorf VI

SV Fellbach V
TSG Backnang II
SV Winnenden
TSG Backnang II
SV Fellbach V
SV Winnenden II

8:0
5:3
0:8
8:0
6:2
1:7

Sa. 21.03.2009 15:00
15:00 (H)
19:00
19:00 (H)

TSV Schornbach
SG Schorndorf VI
TSV Schornbach
SG Schorndorf VI

SV Plüderhausen II
TSG Backnang II
SV Plüderhausen
SV Fellbach V

3:5
2:6
3:5
2:6

Mo.23.03.2009 20:00 v SV Winnenden II SV Winnenden 0:8
Di. 24.03.2009 20:00 v SV Plüderhausen II SV Plüderhausen 0:8
Sa. 28.03.2009 15:00 h (H)

15:00
15:00 (H)
19:00 h (H)
19:00

TSG Backnang II
SV Fellbach V
SG Schorndorf VI
TSG Backnang II
SV Fellbach V

SV Winnenden II
SV Winnenden
TSV Schornbach
SV Winnenden
SV Winnenden II

4:4
1:7
3:5
1:7
5:3

Hallenverzeichnis

(H) Karl-Euerle-Sporthalle
Jahnstraße 15, 71522 Backnang

(H) Philipp-Palm-Halle
Rehaldenweg, 73614 Schorndorf

(H) Sporthalle Katharinenplaisir
Berliner Ring 16, 71522 Backnang

(H) Karl-Wahl-Sporthalle
Schlichtener Str. 37, 73614 Schorndorf

(H) Hagenbach Sporthalle
Größeweg 20, 71522 Backnang
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